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股东增仓人数比
600225 天津松江
600259 广晟有色
600444 *ST国通
600983 合肥三洋
600532 华阳科技
600470 六国化工
601718 际华集团
600111 包钢稀土
600513 联环药业
600353 旭光股份
600262 北方股份
600804 鹏博士
600596 新安股份

600568 中珠控股
600961 株冶集团
600689 上海三毛
600485 中创信测
600456 宝钛股份
600531 豫光金铅
600848 自仪股份
600184 新华光
600831 广电网络
600587 新华医疗
600145 *ST四维
601888 中国国旅
600212 江泉实业

主力增仓排名 主力减仓排名
600568 中珠控股
600961 株冶集团
600074 中达股份
600145 *ST四维
600212 江泉实业
600485 中创信测
600848 自仪股份
600831 广电网络
600866 星湖科技
600812 华北制药
600689 上海三毛
600608 *ST沪科
601958 金钼股份
600452 涪陵电力

600225 天津松江
601718 际华集团
600804 鹏博士
600353 旭光股份
600444 *ST国通
600119 长江投资
600128 弘业股份
600814 杭州解百
600532 华阳科技
600863 内蒙华电
600470 六国化工
600262 北方股份
600192 长城电工
600644 乐山电力

看跌：看跌：48.8%48.8%
看平：看平：
7.8%7.8%

中财网

短线超跌股前10名

鲁商置业
网宿科技
常山股份
深 天 健
ST宝 诚
中南建设
ST重 实
坚瑞消防
易 联 众
锦龙股份

短线上攻股前10名

银星能源
佛山照明
时代万恒
锡业股份
冠福家用
金钼股份
中达股份
旭光股份
银轮股份
大港股份

中线超跌股前10名

东方财富
汉王科技
理工监测
坚瑞消防
深发展A
金利科技
二 六 三
天齐锂业
当升科技
华伍股份

中线强势股前10名

成飞集成
*ST威达
天山纺织
ST新 太
广晟有色
西藏城投
国电南瑞
包钢稀土
联环药业
领先科技

主力吸筹前5名

顺发恒业
上港集团
华银电力
大华股份
敦煌种业

002473 圣 莱 达
002471 中超电缆
002190 成飞集成
002468 艾 迪 西
002472 双环传动

板块领跌龙头个股

000862 银星能源
000541 佛山照明
002102 冠福家用
600241 时代万恒
000960 锡业股份

板块领涨龙头个股

主力拉升前5名

云南旅游
中珠控股
中达股份
电广传媒
ST三 星

强庄控盘度前5名

东阿阿胶
*ST高陶
山西汾酒
*ST威达
百利电气

资金流出前5名

000541 佛山照明
002477 雏鹰农牧
600111 包钢稀土
600058 五矿发展
600773 西藏城投

000960 锡业股份
600671 天目药业
000862 银星能源
600132 重庆啤酒
002237 恒邦股份

资金流入前5名

日用电器
输电设备
汽车制造
水暖器材
纺织行业

板块热度指数后5名

仪器仪表
电子器件
陶瓷制品
物资外贸
有色金属

板块热度指数前5名

002250 联化科技
002408 齐翔腾达
002341 新纶科技
000422 湖北宜化
600271 航天信息

投资评级最高的
股票前5名

600361 华联综超
600970 中材国际
000758 中色股份
600199 金种子酒
600548 深高速

投资评级最低的
股票前5名

600983 合肥三洋
000957 中通客车
002048 宁波华翔
002179 中航光电
002390 信邦制药

投资评级大幅调
高的股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600241 时代万恒 17.52
600353 旭光股份 16.71
601958 金钼股份 16.39
600074 中达股份 16.11
600151 航天机电 15.95

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600513 联环药业 -16.97
600444 *ST国通 -14.45
600796 钱江生化 -13.90
600346 大橡塑 -13.05
600863 内蒙华电 -12.92

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600111 包钢稀土 127.81亿
600036 招商银行 57.42亿
600058 五矿发展 54.83亿
600089 特变电工 53.58亿
600220 江苏阳光 52.82亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
600532 华阳科技 109.70
600773 西藏城投 102.09
600259 广晟有色 97.33
600636 三爱富 84.61
600353 旭光股份 76.13

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
000876 新 希 望 46.50
000862 银星能源 24.82
002102 冠福家用 18.51
000960 锡业股份 17.44
002126 银轮股份 16.51

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
002473 圣莱达 -29.07
002471 中超电缆 -26.59
002190 成飞集成 -20.53
002468 艾迪西 -20.31
002472 双环传动 -18.94

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000518 四环生物 60.15亿
000522 白云山Ａ 52.34亿
000012 南 玻Ａ 50.10亿
000969 安泰科技 44.73亿
002202 金风科技 42.82亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002178 延华智能 152.22
002461 珠江啤酒 147.35
002473 圣莱达 136.83
002471 中超电缆 126.49
002472 双环传动 119.54

资金纷纷离场规避风险
本周股指出现大幅回调行情，技术上2500点～2700点间的箱体尚

未打破，成交量周五开始明显萎缩。从航海家软件来看，指数已经跌破
智能辅助线，趋势开始走坏，平均股价周跌幅达到-2.28%,周四流动资
金开始流出。横向样本统计显示，中线行情跌至59.66%，短线行情跌至
16.21%，这些都表明市场在失去权重类领涨品种的状况下，市场资金纷
纷离场规避风险，下周投资者投资需谨慎，急跌可短线低吸。

航海家证券
分析软件提供

众成证券丰产路营业部提供

数据来自大智慧新一代（Level-2）


